Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 304/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 27 de abril de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista •
19703-060 Paraguagu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 115/2021-SO,  de autoria da Vereadora Vilrna
Lucilene Bertho Álvares.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
o planejamento para manutenção de placas com nomenclaturas de ruas, de acordo
com o Diretor do Departamento de Segurança, Trânsito e Transportes, informamos o
seguinte:

1) , 2) e 3) As informações constam do Memorando Interno, do
Départamento Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes, cuja copia segue

anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

At ci samente

TflO'TAKAS' I SASA A (ANTIAN)
Prefeito

ATS/VF/LTJ/kes
OF CII Pa issq-oia; .0al.:11,i5t1

Pro tckcoli:i: 031270
s-- ta./Pc.rat' 1110512021 i5121

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
• , PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP

A

Prefeitura Municipal da Estância Turística de
Paraguaçu Paulista

Estado' de  Sao  Paulo
wwweparaguacu.sp.gov.br

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRANSITO E TRANSPORTE.

Em resposta ao Oficio 0115/2021, de autoria da nobre Vereadora Vilma

* Lucilene Bertho Alvares.

Reposta item 1

Não

Jusificativa

Por ainda não haver um planejamento técnico e financeiro para esta ação, estamos.

viabilizando um levantamento dos locais para a execução das nomenclaturas das ruas,

procurando atender da melhor forma possivel aos nossos municipes, visitantes e outros.

Certo de sua compreensão,

Atenciosamente.

Parag açu Paulista, 26 de abril de 2021.

A
v

A1-0131  111
4* FONSECA

Diretor do Depto/: - S g k.nça, Trânsito e Transporte.

	Page 1
	Page 2